令和元年度第２回情報公開・個人情報保護審査会 会議概要

日  時    令和元年１０月１５日（火） １７時３０分～

場  所    メルクス２階 会議室

議事の概要

１ 前回議事録の確認

２ 審査請求に関する諮問について（教育委員会）

出席者  委員：小原委員、吉田委員、西嶋委員、由良委員、西野委員  以上５名

 ※事務局（舞弓主幹、林田補佐、仁田原、草野）

３ 審査請求に関する諮問について（健康福祉部）

 出席者 委員：小原委員、吉田委員、西嶋委員、西野委員  以上４名

※事務局（舞弓主幹、林田補佐、仁田原、草野）

４ 次回開催日の確認